
Bělení Philips ZOOM 
AKCE

Při objednání bělení, 
dentální hygiena zdarma 

Před realizací bělení, ať ordinačního nebo 
domácího, je vždy nutná návštěva dentální 
hygienistky, aby byly zuby perfektně čisté a 
výsledek bělení potom optimální.  

Nyní nabízíme tuto návštěvu zdarma při 
objednání ordinačního bělení Philips ZOOM.  

Cena dentální hygieny před bělením (1500Kč) 
se následně odečte z ceny bělení. 

  

‣ Bělení šetrné k zubům 
‣ V ceně i set na domácí bělení 
‣ Výsledek okamžitě po proceduře  
‣ Efekt ještě dále zesiluje během týdne 

Od kdy: 13. února 2023 

Do kdy: Pro 30 bělících sad 

Objednání: Objednání je možné 
telefonicky na recepci nebo 
mailem (info@rbdent.cz) 

tel. 603 579 161

mailto:info@rbdent.cz

